

"2016 - 2017 Año Brocheriano"



MARTES 21 DE MARZO DE 2017 AÑO CIV - TOMO DCXXVII - N° 55 CORDOBA, (R.A.)

http://boletinoficial.cba.gov.ar Email: boe@cba.gov.ar **5**<sup>a</sup>

**SECCION** 

LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y OTRAS DE MUNICIPALIDADES Y COMUNAS

## **SUMARIO**

## MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE

Decreto Nº 38/2017	,	Pag.	1

Decreto N° 36/2017 ...... Pag. 1

## MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE

**DECRETO N°: 38/17** 

LICITACION: EJECUCIÓN DE CORDÓN CUNETA Y BOCACALLES

LA MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE LLAMA A LICITACION PUBLICA PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: EJECUCIÓN, CONTRALOR, PROVISIÓN DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA LA REALIZACION DE CORDÓN CUNETA Y BOCACALLES EN ALGUNAS ARTERIAS DE Bº VILLA BRIZUELA Y LAS POLINESIAS DE LA CIUDAD DE VILLA ALLENDE PARA EL DIA 6 de Abril de 2017 a las 11:00 HS. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS DIECISITE MIL CUATROSCIENTOS SESENTA C/80 (\$2.517.460,80). ADQUISICION DE PLIEGOS Y CONSULTAS EN SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE- VALOR DEL PLIEGO \$ 2.517.46

3 días - Nº 91645 - \$ 990,15 - 22/03/2017 - BOE

DECRETO N°: 36/17

## LICITACION: EJECUCIÓN DE CORDÓN CUNETA Y BOCACALLES

LA MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE LLAMA A LICITACION PUBLI-CA PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: EJECUCIÓN, CONTRALOR, PROVISIÓN DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA LA REALIZACION DE CORDÓN CUNETA Y BOCACALLES EN ALGUNAS ARTERIAS DE Bº GOLF DE LA CIUDAD DE VILLA ALLENDE, PARA EL DIA 6 de Abril de 2017 a las 9:30 HS. PRESUPUESTO OFICIAL: TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL, SEISCIENTOS CUA-RENTAY NUEVE C/52 (\$ 3.583.649,52) ADQUISICION DE PLIEGOS Y CONSULTAS EN SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE- VALOR DEL PLIEGO \$ 3.583,64.

4 días - Nº 91646 - \$ 1269,60 - 23/03/2017 - BOE



http://boletinoficial.cba.gov.ar Email: boe@cba.gov.ar Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba - Ley № 10.074 Santa Rosa 740 - Tel. (0351) 4342126 / 27 BOE - Tel. (0351) 5243000 int. 3789 - 3931 X5000ESP CORDOBA - ARGENTINA Atención al Público: Lunes a Viernes de 8:00 a 20:00 hs.

Responsable: LILIANA LOPEZ